Собрание депутатов Марисолинского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ № 75
	 XV сессия

IV созыва
	от  01 декабря 2020 года

О присвоении классного чина главе Марисолинской сельской администрации Максимову М.С.
В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 02.03оманову.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 8.2 Закона Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы»
Собрание депутатов Марисолинского сельского поселения решает:

1. Присвоить главе Марисолинской сельской администрации  Максимову Михаилу Степановичу  классный чин муниципальной службы – действительный муниципальный советник 1-го класса.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марисолинского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов
Марисолинского сельского поселения                                        С.В.Петухова